[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1  заседание

от «18» февраля 2016 г. №17
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления гражданам служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кунашакского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 11.12.2012 г. №113
Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района от 02.02.2016года №154,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов  Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о порядке предоставления гражданам служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кунашакского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 11.12.2012 г. №113 следующие изменения:

-  пункт 35 раздела 7 слова «Данный пункт положения действует до 01.03.2013 года» изложить в следующей редакции:
- «Данный пункт положения действует до 01.03.2016 года».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Глава района                                                                               С. Н. Аминов